

**Årsredovisning**  
för  
**Hubbarps Bygg AB**  
559075-7117

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan Månsson, Styrelseledamot  
2023-05-23

Styrelsen för Hubbarps Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför byggnationer och reparationer inom fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Tranås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 847	2 681	799	950
Resultat efter finansiella poster	467	198	8	1
Soliditet (%)	41	14	43	48

Nettoomsättningen har ökat med ca 80%, till stor del beroende mer materialintensiva uppdrag under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	31 999	157 310	<b>239 309</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		157 310	-157 310	<b>0</b>
Årets resultat			246 997	<b>246 997</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>189 309</b>	<b>246 997</b>	<b>486 306</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	189 310
årets vinst	246 997
	<b>436 307</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (436 kronor per aktie)	218 000
i ny räkning överföres	218 307
	<b>436 307</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 847 295	2 681 089
Övriga rörelseintäkter		147 810	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 995 105</b>	<b>2 681 089</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 984 364	-1 357 714
Övriga externa kostnader		-354 626	-331 124
Personalkostnader	2	-1 120 593	-793 143
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 007	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 515 590</b>	<b>-2 481 981</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>479 515</b>	<b>199 108</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		87	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 620	-671
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 533</b>	<b>-671</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>466 982</b>	<b>198 437</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	0
Förändring av överavskrivningar		-54 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-154 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>312 982</b>	<b>198 437</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-65 985	-41 127
<b>Årets resultat</b>		<b>246 997</b>	<b>157 310</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	312 993	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>312 993</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>312 993</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 013 551	1 103 049
Övriga fordringar		33 955	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 562	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 061 068</b>	<b>1 103 049</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	119 465	572 044
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>119 465</b>	<b>572 044</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 180 533</b>	<b>1 675 093</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 493 526</b>	<b>1 675 093</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		189 310	31 999
Årets resultat		246 997	157 310
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>436 307</b>	<b>189 309</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>486 307</b>	<b>239 309</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		54 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>154 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		180 514	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>180 514</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		55 932	849 104
Skatteskulder		95 863	33 962
Övriga skulder		390 468	447 643
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		130 442	105 075
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>672 705</b>	<b>1 435 784</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 493 526</b>	<b>1 675 093</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	369 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>369 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-56 007	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-56 007</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>312 993</b>	<b>0</b>

### Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tranås 2023-05-23

*Johan Månsson*  
Johan Månsson